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. "~ MEETING 2 PARIS

LES RESULTATS DES COMPETITIONS

I RECHERCHER I LISTE NAVIGATION 4

[Tri > Cat./Sex./Epr. < v |

06/05/18 - Chemin des Fontaines

BREN - ARA - 026

[ Liste des Epreuves v 247 enr.

>> Statistiques Jury <<

Athlétes, pensez a donner votre n° de licence, lors de l'inscription, aux organisateurs pour les exploitations (lien et alimentation de votre fiche personnelle, qualification aux Chpts
de France, classement des clubs, bilans, records, etc... )

27km | M| 27 km | Chr: M| 27000 m

1 1h43'19" BOURGOIN Damien SEM/85
2 1h4a3'19" LAURENT Max 1988 SEM/88
3 1h49'41" DE MARCO Matthieu Macadam 07 007 ARA  VIM/76
4 1h53'14" ALBERT Florian SEM/89
5 1h54'08" VERNET Adrien S/l Ea Tain-tournon 026 ARA  SEM/83
6 1h55'42" MARTIN Philippe V2M/68
7 1h59'40" DEROUX Benoit Romans Course Orientation SEM/89
8 2h00'43" CARMIGNANI Mathieu Le Teil Court 007 ARA  SEM/80
9 2h01'28" CHOCHILLON Eric VIM/77
10 2h02'36" TROISPOUX Florian Limoges Athle* 087 N-A SEM/86
1 2h03'45" RAHOUI Anouar SEM/82
12 2h05'21" HUON Francois SEM/88
13 2h05'23" SEGARD Eloise V1F/77

14 2h06'38" CHEVAL Florian Meribel Sport Montagne 073 ARA  SEM/89
15 2h07'25" LEMAN Vincent V1M/76
16 2h07'52" ESSAMLALI Redouane V2M/68
17 2h09'38" PACAUD Stephanie Ea Romans-bourg De Peage 026 ARA  VIF/74

18 2h09'46" HEYRAUD Nicolas Team La Charrette SEM/86
19 2h10'27" JOMARON Sebastien E A Rhone Vercors 26 07* 026 ARA  SEM/79
20 2h11'04" THIBAULT Eric V2M/64
21 2h11'38" COLAS Clement S/1 Ea Tain-tournon SEM/92
22 2h12'00" ARGOIUD Nicolas SEM/83
23 2h13'30" CORDIER Francis Ea Romans-bourg De Peage 026 ARA  V3M/53
24 2h14'40" BONNEAU Nicolas Taillefer Trail Team ViM/75
25 2h15'08" AMBLARD Benjamin SEM/86
26 2h18'17" JACOB Jean marc Va2M/61
27  2h19'61" DIDIER Pascal V2M/67
28 2h19'59" CANDELA Stephane V2M/66
29 2h20'36" LORMANT David VIM/73
30  2h20'42" CHAMPION Gregory SEM/84
31 2h20'42" PEREZ Manu SEM/83
32 2h24'41" LOURSAC Erika SEF/80

33 2h24'44" GRILLET-MUNIER Gael VIM/75
34 2h24'45" FOURNIER Stephane VIM/75
35 2h25'55" FROMENTON Helene SEF/82

36 2h26'42" BOURRET Joseph V2M/59
37 2h26'54" BEOLET Pascaline SEF/79

38 2h27'12" VACHEZ Emmanuel ViM/78
39 2h29'38" THERMOS Stephane Asptt Valence 026 ARA  VIM/70
40 2h31'11" CARETTE David SEM/79
41 2h3121" CHAPELLE Guillaume SEM/82
42 2h32'49" BLACHE Stephane Asptt Valence 026 ARA  VIM/74
43 2h32'55" DUHOO Ornella SEF/92

44 2h33'12" LOZE Sandy V1F/77

45 2h33'40" ARNAUD Pierre V3M/57
46 2h34'16" IDELON William VIM/70
47  2h36'33" RESCAN Regis VIM/70
48 2h36'58" MUSTIOLI Ludovic Trgv V1M/75
49 2h36'58" HUBER Joachim V3M/52
50 2h37'21" TONI Jean - benoit SEM/79
51 2h37'54" GRENIER Christophe V2M/68
52 2h40'08" DEHDOUH Morad Athle Loisir Pizancon 026 ARA  VIM/77
53 2h40'09" ANZALONE Gina V1F/71

54 2h4a0'09" NDOUMOU Ludovic Athle Loisir Pizancon 026 ARA  VIM/74
55 2h40'09" JAUFFRES Stephane Jogging Club Veranne 042 ARA  SEM/81
56 2h42'14" JOHARANE Aurore SEF/81

57  2h46'26" CROZET Christopher SEM/80



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

2h46'58"
2h47'36"
2h50'23"
2h51'38"
2h52'09"
2h52'30"
2h8727"
2h59'57"
3h00'56"
3h03'49"
3h03'50"
3h04'30"
3h04'31"
3h10'23"

GUICHARD Nicolas
BOUGIER Loic
DELECOURT Jean loup
FEUGIER Michael
FABRE Adrien
DUMAS Gaelle
GARRO Magali
ROUSSET Terry
MARTIN Candice
MARTIN Christophe
CIBOT Pascal
DEHAN Cecile
THERMOS Valerie
SEIGLE Alexis

11km |M| 11 km | Chr: M[11000 m
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44'43"
4B'4T"
48'41"
49'43"
49'56"
50'08"
50"16"
5022"
5027"
50'52"
51'16"
51'40"
51'51"
51'58"
52'02"
52'06"
5211"
52'31"
52'42"
53"12"
53'30"
54'21"
54'87"
55'01"
55'07"
55"17"
56'03"
56'03"
56'05"
56'22"
56'22"
56'28"
56'37"
56'43"
57'02"
57'47"
58'00"
58'09"
58'29"
58'38"
58'37"
58'41"
58'46"
58'49"
58'59"
59'12"
59'35"
59'66"
59'58"
1h00'00"
1h00'13"
1h00'24"
1h00'26"
1h00'30"
1h00'34"
1h00'42"
1h00'48"
1h01'06"
1h01'07"
1h01'26"
1h02'07"
1h02'08"

JUGE Romain

FIZE Jean-philippe
DECARD Frederic
LAQUET Patrice
DHUME Stephane
SARTORI Serge
MEILLE Jonathan
LAYS Mathieu
PLANCHON Jonathan
OSTERNAUD Charles
DAYAN Emmanuel
SANTOS FLORRES Fernado
GARAYT Fabrice
SLAMANI Rachid
GACHE Mathias
SALIQUE Richard
BROCARD Sebastien
DOREL Dominique
BERTHIAUD Paul
DOKOUTCHAEF Sebastien
BERGERON Dorian
GAUDE Benjamin
DIDIER Romain
ROUSSET Julien
COMMANDEUR Dorian
PERRET Florian
MALEYSSON Ghycelin
MANTELIN Cedric
BOURDET Ludovic
LOPEZ Anthony
CHOQUET Martin
ROUFFAUD Philippe
BORDAZ Eric
FANGEAT Bernard
LETIZI Stephane
CAYROU David
GRATTESSOL Remy
MAGNAT Elodie
DEROUX Corentin
LESAGE Tiphaine
PERRET Jean francois
THOMASSIN Jean claude
ESTEZET Freddy
GILLY Patrick
TOMTOMIAN Aida
LEVEAUX Christophe
DELOBRE Jean luc
DECROIX Eddy
DUCLAUT Gregory
FIGONI Eric
HERBLOT Julien
ELICHATTABI Rachid
GIELLY Thibault
CLEMENT Thomas
MAISONNIAL Michael
SOLER Gregory
AUBENAS Michel
HORTAN Christelle
GUABELLO Violaine
MANEVAL Herve
VALES Sylvain

RANC Guillaume

Jogging Club Veranne 042

E A Rhone Vercors 26 07* 026

Hermitage Tournonais Triathlon

Al Saint-marcellin 038

Milemil

Macadam 07

Jogging Club Portois 026
Earp

Ea Romans-bourg De Peage 026

Comite Des Fetes De Suze
Yayos

Platinium Center

ARA

ARA

ARA

ARA

ARA

VIM/78
SEM/85
V1M/69
VIM/74
SEM/79
V1E/77
SEF/85
SEM/87
SEF/79
VIM/77
V2M/61
V1F/74
V1F/69
SEM/86

ESM/96
SEM/81
VIM/72
SEM/85
VIM/73
V2M/59
SEM/92
SEM/91
SEM/91
SEM/82
SEM/85
SEM/79
V1M/69
SEM/84
SEM/83
V2M/65
SEM/83
V2M/63
JUM/00
V1M/75
SEM/79
SEM/87
SEM/94
SEM/88
SEM/93
SEM/88
SEM/82
VIM/74
VIM/74
SEM/91
SEM/93
V2M/64
VIM/73
V3M/56
VIM/72
SEM/83
SEM/86
SEF/83

SEM/93
SEF/92

V3M/58
V2M/59
SEM/83
V3M/56
SEF/85

V2M/65
V2M/64
VIM/74
SEM/83
VIM/72
SEM/85
SEM/85
SEM/93
SEM/87
SEM/81
VIM/74
V2M/61
V1E/77

SEF/88

V1M/76
SEM/80
SEM/81



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
7h
78
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

1h0217"
1h02'26"
1h02'27"
1h02'56"
1h02'58"
1h03'28"
1h03'28"
1h03'34"
1h03'49"
1h03'59"
1h04'02"
1h04'07"
1h04'28"
1h05'06"
1h05'14"
1h05'27"
1h05'34"
1h05'38"
1h05'45"
1h05'46"
1h06'09"
1h06'16"
1h06'39"
1h06'44"
1h06'53"
1h07'00"
1h07'10"
1h07'42"
1h07'54"
1h08'16"
1h08'27"
1h08'34"
1h08'42"
1h08'51"
1h08'51"
1h08'58"
1h09'14"
1h09'14"
1h09'23"
1h09'32"
1h09'46"
1h09'48"
1h10'10"
1h10'20"
1h10'41"
1h10'43"
1h10'49"
1h11'00"
1h11'09"
1h11'10"
1h11'18"
1h1121"
1h11'46"
1h11'47"
1h11'47"
1h11'47"
1h11'57"
1h12'00"
1h12'00"
1h12'29"
1h12'37"
1h12'83"
1h14'04"
1h14'18"
1h14'18"
1h14'24"
1h14'33"
1h14'39"
1h14'39"
1h14'40"
1h14'42"
1h14'81"
1h14'51"
1h14'87"
1h15'04"
1h15'08"
1h1514"
1h15'32"

MOZE Raphael
GOURGEON Veronique
AYMARD Joel
GUABELLO Serge
MITRIDATE Eric
BARTH Werner
PELLEGRINI Johan
PELLEGRINI Fabienne
MEALONIER Tony
BOUZON Gerald
FONTES Eloise
RAPHAEL Damien
SOTO Alissa
ARNAUDON Nicolas
BEYRIE Maxime
SIBADE Frederic
MARINE Patrick
AYMARD Cecile
SIMONI Valerie
LESPINASSE Franck
JAULNEAU Bertrand
BOYER RUSSIER Jea marie
TOULOUMET Sophie
LEVASSEUR Smuel
THIEBAUX Thomas
DIGER Alain

GENTIL Dusanka
PEREZ Elodie
GIELLY Robin
MATHIEU Nathalie
POITEVIN Thomas
BOULLE Estelle
BAUDE Pascal
FACCINCANI Fanny
NODIN Sylvain
BRACOU Perrine
BRISSAUD Marie-pierre
DOLIN Audrey
MAJESTE Herve
FORNS Emmanuelle
FORNS Jose
PERROT Alain
PONCERRY Alain
MARCONE Sabrina
PORTE Corinne
ALLEGOET Eric
GRIMAUD Patricia
BEKMEZIAN Eric
MERCIER Valerie
MERCIER Fabrice
CHAILAN Sophie
POLSINELLI Olivier
FANGET Amelie
COQUERAY Sylvain
CAVASSE Camille
BOTTE Laura
ARNDT PERRIN Geraldine
LEBLANC Alexandre
FANGET Mathieu
DENIS Yohann
LAGRUE Johann
BATHOL Cecile
BESCHON Julienne
AVIOTTE Jerome
PERROCHET Elodie
VASSAL Manon
VASSALLO Thibaut
JUGE Christelle
PERRIER Fabien
MACHET Florent
ASTIC Martine
USTAL Magali
PACCOLAT Joel
ROBERT Olivier
BOITIAT Nicolas
JUBERT Severine
CHOLLAT Frederique
FROMENTEL Anne-sophie

E A Rhone Vercors 26 07*
Courir Livron Loisir

Ea Romans-bourg De Peage
Ea Romans-bourg De Peage

Athle Loisir Pizancon

Damien Raphael

Asptt Valence

Sibade

Asptt Valence
1974

1976
Annee

Athle Loisir Pizancon
1968

Al Saint Marcellin
Al Saint-marcellin

S/1 Ea Tain-tournon
S/1 Ea Tain-tournon

Trgv

S/1 Ea Tain-tournon

Mr Perrin Ludovic
Suriner's Marathon Klub

Athle Loisir Pizancon

Hermitage Tournonais Triathlon

1978

026

026
026

026

026

026

038

026
026

026

026

ARA

ARA
ARA

ARA

ARA

ARA

ARA

ARA
ARA

ARA

ARA

SEM/92
V1F/74
V2M/64
V2M/60
V2M/66
VIM/73
CAM/02
V1F/75
SEM/86
V1M/69
V1F/69
V1M/78
SEF/93
SEM/84
SEM/85
SEM/83
VIM/69
V2F/67
V1F/74
VIM/72
VIM/70
V2M/67
SEF/86
SEM/80
V1M/76
V3M/56
V1F/70
SEF/83
SEM/93
V2F/68
VIM/78
SEF/83
V2M/68
SEF/91
SEM/88
SEF/95
SEF/79
V1E/77
V1M/70
V1F/70
V2M/63
V3M/57
SEM/85
SEF/84
V2F/65
V2M/59
V1F/72
V3M/58
VIF/71
V1M/69
SEF/81
SEM/80
SEF/83
SEM/81
SEF/91
ESF/97
VIF/78
SEM/79
VIM/77
SEM/80
SEM/83
VIF/71
SEF/86
V2M/67
SEF/86
SEF/87
SEM/88
V1F/72
SEM/80
VIM/73
V1F/69
V1F/72
VIM/71
VIM/70
VIM/77
V1F/76
V1F/78
V1E/78



141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
182
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

1h15'33"
1h16'04"
1h16'06"
1h16'06"
1h1611"
1h17'36"
1h17'38"
1h17'38"
1h18'07"
1h18'38"
1h19'37"
1h19'48"
1h19'58"
1h20'36"
1h21'43"
1h22'13"
1h2221"
1h22'22"
1h22'41"
1h22'43"
1h26'23"
1h26'51"
1h27'06"
1h27'06"
1h27'14"
1h27'18"
1h29'59"
1h30'34"
1h30'34"
1h30'38"
1h32'08"
1h34'08"
1h35'09"
1h43'32"
1h47'32"
1h51'13"

COURT Laurent
CLEUVENOT Annie
VALLA Sandie
VALLA Melanie
LOUVAT Julien
THIEBAUX Delphine
JANY Carole
CAZALS Aurelie
JACQ Sandra
MONNERON Sidonie
MONTAGNON COSTECHARE Maeva
CHABERT Julie
JOMARON Laure
OLIVENCIA Veronique
EPALE Christine
DHUME Isabelle
CHERFAOQUI Boussad
BARBE Alexandra
VEILLEUX Alexandre
PEUGEOT Cecile
CALMARD Myriam
BARRAL Georges
DEGLESNE Bertrand
MOUSSY Geraldine
FEL Alexandra
GRENIER Florence
BOUDOU Laurine
POITEVIN Peggy
GRANDCHAMP Aurelie
BRUCKER Isabelle
RAVINEL Martine
RODRIGUEZ Patricia
GUIR Thierry

PATEL Emilie
BONNET Sylvia
GLANGER Gerard

[Tri > Cat./Sex./Epr. < v |

S/1 Ea Tain-tournon
1983
Yayos

Al Saint-marcellin 038 ARA

Asptt Valence

S/1 Ea Tain-tournon

Milemil

1982
1974

1963

E A Rhone Vercors 26 07* 026 ARA

Pass Running Ffa

[Liste des Epreuves v |

VaM/62
V2F/65
SEF/83
SEF/81
SEM/79
SEF/82
V1F/73
SEF/79
V1F/77
SEF/85
SEF/94
SEF/82
SEF/92
V1F/69
SEF/79
V1F/78
V2M/60
SEF/79
SEM/82
V1F/74
V1F/70
V4M/40
VIM/77
SEF/89
SEF/90
V2F/68
CAF/01
V1F/77
SEF/81
V1F/77
V2F/62
V1F/74
V3M/57
SEF/84
V1F/77
V4M/43

247 enr.
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